
Bin Ládin

František Sahula

New York už má v tuhle chvíli spečetěnej osud
kapitáni Boeingu hrajou kostky vo sud
Bin Ládin se prochází nad sarinovou továrnou
Magor zase do Bostnu expandoval s kovárnou

Kluci v USA neotevřeli v podchodu
svý obchodní centrum světovýho obchodu
horší než-li teroristi co maj v rukou bomby
jsou dopravní piloti, když jsou jako bomby

Jen co inženýr otevřel novou filiálku
prezident už vyhlásil zbytku světa válku
strašlivý je Alah, mocný jak sto hromů
Radegast je mocnější bůh, ještě pivo k tomu

Nad Manhattnem turbulencí letět není med
pilot blije na prístroje nejspíš něco snědl
letuška i cestující do pytlíků zvracej
netušíc že za pár vteřin o padák se bacej

atď... ;)
až po

Radegast je mocnější bůh, ještě pivo k tomu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

